Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Новоильинский детский сад «Ромашка»

671332 Бурятия Заиграевский район с. Новоильинск ул. Таёжная 7 тел. 45-5-93

ПРИКАЗ

2022 года

«О порядке обучения мерам

пожарной безопасности»

В соответствии с Федерального закона «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения
пожарной безопасности

приказываю:

1 Назначить ответственным за проведение инструктажей по пожарной безопасности с работниками

ДОУ завхоза Бушко Надежду Витальевну.

2. Вводный и первичный инструктажи проводить со всеми принимаемыми на работу, повторный- с

работающими 1 раз в квартал.

3. Не прошедшие инструктаж к работе не допускаются.